АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2019 № 901
О проведении 5 июня 2019 года

«Дня очистки водоемов»  на

территории городского округа

Домодедово

          Во исполнение постановления Правительства Московской области от 01.04.2002 г. № 112/11 «О проведении Дней защиты от экологической опасности на территории Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Провести 5 июня 2019 года на территории городского округа Домодедово «День очистки водоемов».
          2. Утвердить Состав Организационного комитета по проведению «Дня очистки водоемов» на территории городского округа  Домодедово (Прилагается).

 3. Утвердить план мероприятий по проведению «Дня очистки водоемов» на территории городского округа Домодедово (Прилагается).

 4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово, в сети интернет.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа  Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа
        А.В. Двойных